
 
Dz-01.0021.6.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/72/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zmiany sposobu użytkowania budynku 

przy ul. Szlak 73 A na potrzeby Centrum Powiadamiania Ratunkowego  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837z późn. zmianami), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku biurowo-hotelowego na potrzeby 

Centrum Powiadamiania Ratunkowego wraz z instalacjami wewnętrznymi, zewnętrznymi, 

generatorem prądu, przebudową wewnętrznego układu drogowego oraz naziemnymi miejscami 

postojowymi na dz. nr 47/24, 47/18, obr. 118 Śródmieście przy ul. Szlak 73A w Krakowie.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki, pismo znak: AU-02-

1.6733.72.2019.AGY. Wydaje się opinię pozytywną bez uwag.  

 


